
 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、長らくお客様にご利用いただきました「小矢部市役所Ａ

ＴＭコーナー」は、２０２１年１２月２８日（火）１７時をもちま

して廃止とさせていただくことになりました。 

ご利用のお客様にはご不便とご迷惑をおかけしますことに対し、

深くお詫び申しあげますとともに、今後は最寄りのＡＴＭコーナー

をご利用いただきますようにお願い申し上げます。 

 

【最終お取扱日および終了時刻】 
 

２０２１年１２月２８日（火）１７時 
 

【最寄りのＡＴＭコーナー営業時間】 
 

ＡＴＭコーナー 住所 平日 土曜日 日曜日、祝日 

本店営業部 小矢部市石動町 13-13 8:45～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 

福町支店 小矢部市西福町 9-7 8:45～19:00 9:00～17:00 － 

中央支店 小矢部市中央町 4-25 8:45～19:00 9:00～17:00 － 

ピアゴ小矢部店 小矢部市今石動町 2丁目 9-18 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 

 
本件お問い合わせ先：本店営業部（TEL:0766-67-1020）および各支店窓口 

小矢部市役所ＡＴＭコーナー 
廃止のお知らせ 


